
IDC 16 tot en met 18 juli 2021
Posities per ronde - Race 2

16 - 18 juli 2021IBPM SSPopen - SBK750
Assen - 4555 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 v an 1

 Kevin Wahr191 521 521 521 521 521 521 521 521 521 521 19

 Dino  Iozzo312 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 31

 Till Belczykowski2133 147 147 147 147 31 31 31 31 31 31 213

 Jan Dickopf144 31 31 31 31 147 213 213 213 213 213 14

 Laslo Heyden3995 213 213 213 213 213 14 14 14 14 14 399

 Maurice Evans866 14 14 14 14 14 399 399 399 399 399 86

 Dennis Stankowski5097 399 399 399 399 399 509 509 86 86 86 509

 Tobias Erbe758 509 509 509 509 509 86 86 509 509 509 75

 David Re llermeier1879 86 86 75 75 75 75 75 75 75 75 187

 Cedric Deppe3410 75 75 86 86 86 34 34 34 34 187 34

 Grischa Forthmann711 34 34 34 34 34 187 187 187 187 34 7

 Patrick Hobelsberger52112 187 187 187 187 187 7 7 7 7 7

 Florian Worpenberg6613 66 66 66 7 7 66 4 4 66 66

 Jens Voggeneder414 7 7 7 4 4 4 66 66 4 4

 Jan Fokken7615 76 76 4 66 66 76 76 76 76 76

 Daniel Reisen31016 4 4 76 76 76 120 120 120 310 310

 Thomas Voelckel8717 120 120 120 120 120 310 310 310 87 87

 Sascha  Sender43418 87 87 87 310 87 87 91 87 434 434

 Marius Schmitt9119 434 434 310 87 310 91 87 434 120 91

 Boris Keß10520 310 310 434 91 434 434 434 105 105 105

 Rene Kovacs12021 91 91 91 434 91 105 105 91 91 120

 Aaron Barnes96622 105 105 105 105 105 966 966 966 966 966

 Jürgen Zinssme ister38123 966 966 966 966 966 381 381 381 381 381

 Joey Litjens3724 82 381 381 381 381 37 37 67 37 37

 Mieke Abbink6725 381 82 82 161 37 67 67 37 67 67

 Ike r Garcia Abella16126 166 67 67 37 67 82 161 161 161 161

 James Mejias8227 161 161 37 67 161 161 82 82 82 82

 Marte Sletvold16628 67 37 161 82 82 166 166 166 166

 Marc Buchner14729 37 166 166 166 166
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